CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 02

EXCLUSÃO DO CARGO DE ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a EXCLUSÃO DO CARGO DE ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

do Concurso Público – Edital nº 01/2024, tendo em vista a necessidade de adequação nas atribuições do aludido

Cargo e o tempo reduzido para realização destas, em razão do término da legislatura, com fulcro no poder discricionário

conferido à Administração Pública, através de uma análise casuística de oportunidade e conveniência, em especial, e

principalmente, consubstanciado no interesse público primário.

Diante disso, comunica que em breve será disponibilizado o trâmite para restituição da quantia despendida pelos

candidatos no ato de inscrição.

Permanecem inalterados os demais cargos constantes do Edital nº 01/2024, publicado em 14 de setembro de 2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente comunicação.

Atibaia/SP, 20 de dezembro de 2024.

FERNANDO SOARES DE SOUZA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

REALIZAÇÃO: